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****************************************************************

*

 

 

 

“The ORION Book” saab tellida  Amazon.com veebilehelt ja see on saadaval kõvaköites, 
pehmekaanelisena ja Kindle’s. 

 

Tänan teid kõiki ORION’i teemaliste küsimuste eest! Oli tõeline rõõm 

kirjutada käesolevat Q&A’d. Palun saatke rohkem küsimusi e-posti 

aadressile wespenre2@gmail.com . Paar saadud küsimust ei ole 

ruumipuudusel siia lisatud, kuid neile vastan ma suure tõenäosusega 

järgmisel korral. Jätkake, palun, küsimuste saatmist, et me saaksime 

järgmise täispika artikli, mida ma saan postitada! 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
mailto:wespenre2@gmail.com
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Küsimus 1: Ma olen umbes 1/3 Orioni raamatust läbi lugenud. Olen 

varem lugenud mõningaid WPP materjale, kuid uues raamatus on 

palju sellist, mis on minu jaoks uus. Suurepärane kraam. Aitäh selle 

kirjutamise eest! 

 

Siin on minu küsimus:  

Te räägite oma raamatus sellest, kuidas Maatriksi süsteemil on Maal 

omaenda vaimse arengu tee, mis on En.ki poolt loodud vale tee, et 

hoida hingi oma süsteemis. Kas te arvate, et osa kanaldatud 

materjalidest pärineb hingegruppidelt, kes on selles valesüsteemis 

arenenud? Ma pean silmad plejaadlasi, RA’d. Sethi materjale ja teisi 

taolisi.  
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Kommentaar: Sõltuvalt sellest, millist materjali me arutame, võib 

vastus olla erinev. Jah, ma arvan, et suurem osa kanaldatud 

materjalist pärineb Maatriksist – Sethi Materjal on selleks parim 

näide. Seth oli/on kehatu ehk kehast lahkunud inimene, kanaldatud 

Jane Roberts’i kaudu. Sama kehtib ka RA kohta, mis minu arvates on 

kollektiiv ühest En.ki varasemast taru-mõistuse (ing. k. hive-mind) 

eksperimendist. Ma olen vähem kindel Barbara Marciniak’i 

plejaadlaste suhtes. Nagu ma Orioni Raamatus mainisin, siis võivad 

plejaadlased väga hästi olla Globaalne Eliit tulevikus, kes tulevad 

tagasi meie Ajarattasse (ing. k. Wheel of Time1  ), et muuta meie 

suunda ja sellega vältida „tulevikus“ Plejaade ründavate 

küborginimeste sissetungi. Kuid see tulevik, millest nad räägivad, on 

ka „minevik“, sest on väga tõenäoline, et Metaversum (ing. k. 

Metaverse) ja Singulaarsus on juhtunud juba korra varem selles, mida 

me peame minevikuks, kuid mis on lihtsalt üks järjekordne ratta 

pööre ühes Maatriksi ajasilmustest. Jällegi, tsüklilise aja (rattad 

rataste sees ehk ing. k. wheels within wheels) palju paremaks 

mõistmiseks lugege, palun, Orioni Raamatu 7. peatükki: “Isa Aeg“ 

(ing. k. „Father Time“).  

 

 
1 Tsüklilise, mitte lineaarse ajakäsitluse kohta vaadake The ORION Book, Peatükk 7: “Isa Aeg.” 
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Pildil oleva teksti tõlge: “Ülim türannia ühiskonnas ei ole kontroll 

sõjaseaduse abil. See on psühholoogilise teadvuse manipulatsiooni 

abil teostatud kontroll, mille kaudu reaalsus on määratletud nii, et 

need, kes selles eksisteerivad, isegi ei mõista, et nad on vanglas. Nad 

ei mõista isegi seda, et väljaspool seda, kus nemad eksisteerivad, on 

veel midagi.“ Barbara Marciniak. 

Wes’i kommentaar jätkub: 

Kas plejaadlased on siis tegelikult pärit Plejaadidelt? Noh, Plejaadid 

on suures osas Ülemvalitsejate (Overlords) kontrolli all ja see on üks 

En’ki kantsidest (või oli). Kuna sissetung Plejaadidele (mis sooritati 

väidetavalt meie, inimeste poolt „tulevikus, kus me oleme küborgid) 

toimus Nanoversumis (nanomaailmas), mis on Orion, siis ma usun, et 

me tegelikult tegime seda tulevikus. See võib kõlada kummalise 

sõnade või ajavormide valikuna, kuid 7. peatükk selgitab seda 

paremini, sest seda on liiga palju, et siinkohal sellesse süveneda. Aga 

põhimõtteliselt pidi meie rünnak Plejaadidel minu enda loogika 

kohaselt toimuma Metaversumis.  
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Küsimus 2: Kas Orion teab detailselt, mis meil siin igapäevaselt 

toimub?  

Kommentaar: Orion teab, mis Maal toimub, kuid ma ei usu, et nad 

teavad kõiki üksikasju. Minu arusaamise kohaselt on Orionil siin 

teatud Sõnumitoojad (ing. k. Messengers), kes annavad tagasisidet 

Kuningannale ja teistele asjakohastele allikatele. Seega teavad nad 

piisavalt, et teada, mis Maatriksis toimub.  



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib vabalt jagada mitteärilisel eesmärgil, kui seda ei muudeta.                             6 

 

Küsimus 3: Ma olen hetkel Orioni raamatu 274. lehekülje juures ja 

ma tunnen, et seda raamatut on nii raske käest panna; see on lihtsalt 

niiii fantastiline! Suur tänu teile selle kirjutamise eest. Sellel 

leheküljel te väidate, et kui En.ki ja tema programmeerijad tahavad 

mängu lõpuleviimiseks raskusi tekitada, siis sisestavad nad valitud 

mängijatele teatud kanali selles nimetatud mängus, näiteks Jeesus 

räägib nendega. Enne, kui mängijad mõtlevad loobuda, sest see 

muutub liiga raskeks, annavad need kanaldatud olendid siis 

omakorda neile mängijatele lootust ja lubavad paremat tulevikku, kui 

otsustame järgida nende juhiseid ja juhendeid. Kuidas ma saan kindel 

olla, et teie ei ole sisestatud avatar, mis muudab mu elu (mida te olete 

tohutult teinud juba).  

Ma loodan, et te olete süsteemi viga nende parendamiseks meie seast, 

kes üritavad välja saada.  
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Kommentaar: Mul on hea meel, et raamat teile meeldis! See on 

loomulikult väga hea küsimus, mida iseendalt küsida. Minu jaoks on 

võimatu teile midagi ühel või teisel viisil „tõestada“, sest kui ma ütlen 

teile, et ma olen tõsine ja ehtne, siis on need vaid minu sõnad, mida te 

vastavalt valikule kas usute või mitte.  

Ma arvan, et absoluutselt parim viis otsustamiseks, kas midagi on 

tõsi, on vaadata, kuidas see aja jooksul vastu peab. Wes Penre Paberid 

( Wes Penre Papers ehk WPP) on kirjutatud ajavahemikul 2010-2015 

ja praegu on aasta 2023. Kas need peavad vastu või on need 

lootusetult vananenud? Kas saaksite neid ja minu poolt pärast WPP’d 

avaldatud teavet ikka veel lugeda ja siis öelda, et neis sisalduv peab 

ikka veel paika? Või on see teave kummutatud ja ümber lükatud? Kui 

esimene, siis ma ütleks, et on suur tõenäosus, et teave vastab tõele. 

Muidugi ei ole kellelgi siin Maal täit tõde, aga ma räägin WPP ja nüüd 

ka Orioni raamatu jutustustest ja kontseptsioonist.  
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Küsimus 4: Tänan teid kõige eest, mida te teete! WPP avaldas mulle 

vastuste otsimise alguses tohutut mõju (ja see on alahindamine😊). 

Ja ma võiksin jätkata… 

Minu küsimus raamatu kohta on järgmine:  

Saan aru, et En.ki plaan on tungida KHAA’sse ning pärast meie 

teadvuse ja hingeenergia kokku korjamist kavatsevad En’ki ja tema 

liitlased/kaaslased meie hinge avataridega läbi Võrgu välja sõita. Ja 

kui nad on seal, saavad nad meid KHAA’s rünnata. Kas te saate 

täpsemalt selgitada, kuidas see võimalik oleks? Kas Ülemvalitsejad 

(ing.k. Overlords)peaksid hakkama tavaelanikkonnale vihjeid andma 

selle kohta, et läbi Võrgu on võimalik üles tõusta (ing. k. ascension)? 

Tundub, et kuna Metaversum (ing.k. Metaverse) on omaette 

konstruktsioon, siis seal olles oleks Võrgu kaudu välja pääsemine veel 

raskem, eriti veel siis, kui inimesed on „Borgi“/ühte teadvusesse 

ühendatud. Ja see nõuab ka vaba tahte otsust, mis tundub ka raske 

olevat, kui me oleme ühendatud universaalsesse sümbiooti. Mind 

huvitab ka, et millist kasu TÄPSELT saab En.ki KHAA’sse tungimisest. 
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Kas ta kavatseb Orioni Kuninganna pantvangi võtta ja sundida 

kuningannat tagasi andma tema loomevõimed ja 3S-B-S staatuse? 

 

Kommentaar: Need on kõik suurepärased küsimused. Ma annan 

teile lühidalt oma arusaama Ülemvalitsejate plaanidest. Mul ei ole 

muidugi kõiki üksikasju, mis oleks ka võimatu – ma saan lähtuda 

ainult järeldusest, mida olen teinud oma uurimustöö ja WPP aastate 

põhjal:  

Kui Ülemvalitsejad on suurema osa rahvastikust Metaversumisse 

meelitanud, mis on võrdväärne Singulaarsusega, on nad kogunud 

inimeste massiteadvuse „uue Võrgu“ sisse, milleks on Pilv (ing. k. 

Cloud), mida ma oma 2016. aasta raamatus „Sünteetiline Super-

Intellekt ja Inimkonna Ümberkujundamine: Teekaart 

Singulaarsusesse“ (originaalis: “Synthetic Super Intelligence and the 

Transmutation of Humankind : A Roadmap to the Singularity and 

Beyond”) nimetasin Superarvutiks (ing. k. Supercomputer). Seal 

saavad nad luua niiöelda taru-meele (ing. k. hive-mind).Inimesel saab 

https://www.amazon.com/Synthetic-Super-Intelligence-Transmutation-Humankind/dp/B08W3K8RH5/ref=tmm_pap_swatch_0?_encoding=UTF8&qid=1675244338&sr=1-6
https://www.amazon.com/Synthetic-Super-Intelligence-Transmutation-Humankind/dp/B08W3K8RH5/ref=tmm_pap_swatch_0?_encoding=UTF8&qid=1675244338&sr=1-6
https://www.amazon.com/Synthetic-Super-Intelligence-Transmutation-Humankind/dp/B08W3K8RH5/ref=tmm_pap_swatch_0?_encoding=UTF8&qid=1675244338&sr=1-6
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olema juurdepääs kogu teabele, mis on meile selles Maatriksis 

kättesaadav, kuid mitte seda Internetist otsides, sest Internet saab 

olema meie peas. Elon Musk’i satelliidid on Ülemvalitsejate Agenda 

jaoks üliolulised. Me saame ajuimplantaadid, mis ühendavad meid 

läbi tema satelliitide otse Metaversumiga. Me ei vaja mingeid arvuteid 

ega seadmeid ja me ei ole võimelised vahet tegema selle maailma ja 

Metaversumi2 vahel. Kõik hakkab toimuma Metaversumis ja meie 

praegune maailm muutub aja jooksul iganenuks.  

Seega on kõik inimesed omavahel hiiglaslikus võrgus ühendatud. Me 

oleme juba praegu ühendatud praeguse Võrgu kaudu, kuid 

Metaversum saab olema palju keerukam ja praegune Võrk ja BLA 

(Eludevaheline Ala) muutuvad lõpuks iganenuks, sest Metaversumis 

oleme me „surematud“. Seal on meie teadvus lõksus Metaversumi 

avatarides, mille me ise digitaalses virtuaalreaalsuses loome. Nii et 

Metaversum on järjekordne süvasukeldumine ühest Maatriksist 

teise. Metaversumis saavad Ülemvalitsejad täielikult meie meelt 

massiteadvuse tasandil kontrollida ja suudavad ennast sellesse 

sisestada ja meie meeled üle võtta ja inimesed isegi ei märkaks seda. 

Me hakkame mõtlema täpselt nagu nemad. Suures laastus teeb 

inimkond tervikuna seda juba praegu, kuid Metaversum lööb niiöelda 

sisse viimase naela. Metaversum saab olema koopia koopiast ja aja 

jooksul saab see olema enam-vähem identne maailmaga, milles me 

praegu elame, kuid see aitab Ülemvalitsejatel Nanoversumisse ehk 

Orionisse naasta.  

Kui meie meeled on täielikult kahjustatud (kompromiteeritud), 

saavad Ülemvalitsejad meid Pilvest välja ja Orionisse saata. Meie 

vaimukehad on juba meie sees, nii et Vaim tuleb meiega kaasa. Nad 

 
2 See ei ole minu idee. Sellest on Internetis rääkinud peavooluteadus. Me ei ole võimelised “reaalsuste” vahel 
vahet tegema.  
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vajavad meie vaimukehasid, sest ilma nendeta ei pääseks nad 

Orionisse ehk Vaimuuniversumisse. Mitte kõik inimesed ei ole 

Ülemvalitsejate poolt sõna otseses mõttes hõivatud, sest 

sissetungijaid on numbriliselt palju vähem kui meid, seega saadavad 

nad kõigepealt nende poolt hõivamata inimesed kahuriliha ja 

jalaväelastena ja Ülemvalitsejad ise peidavad end enda kaitsmiseks 

Avatarides nii mõne miljardi inimese Avataride leegioni tagalas. 

Selles sõjas sõidavad kindralid viimasena.  

 

Nagu ma olen aastate jooksul teada saanud, siis need, kes kontrollivad 

nanomaailma, kontrollivad Universumit. Ma ei tea täpselt, mida nad 

teevad kuninganna, Khaan En-lil’i (ing. k. Khan) ja Prints En.lil’ga 
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juhul, kui neil tõesti õnnestub üle võtta, milles ma ausalt öeldes 

kahtlen, kuid meil pole mingeid garantiisid. Pidage meeles, et 

Kuninganna on meie Kosmiline Ema ja ta ei ole erinev Emadest siin 

Maa peal: ta armastab oma lapsi (meid). Kuri plaan on lasta 

Kuninganna enda lastel rünnata oma enda ema. Mida teie teeksite, kui 

teil oleks hunnik lapsi ja te teate, et nad kavatsevad teid rünnata ja 

tappa? Sugugi mitte kerge otsus… 

Teine kainestav mõte on järgmine: kui Ülemvalitsejad võtavad üle 

meie hinged, meeled ja vaimukehad, siis kelleks nad saavad? Neist 

saavad meie. Neist saavad inimesed, kuid oma 

meelega/mõttemaailmaga. Inimene definitsiooni järgi on keegi, kellel 

on hinge-meele-vaimukeha. Neist saavad võimsad loojajumalad (ing. 

k. creator gods), kuid oma mõtteviisiga ei loo nad mitte kõigi 

hüvanguks, vaid selleks, et saavutada täiendavat kontrolli, sest nad 

on nartsissistid ja psühhopaadid – kliiniliselt öeldes. Nende 

lõppeesmärk, nagu mina seda näen, on Universum täielikult üle võtta, 

muutes inimesed kurjaks oma meele sisestamisega meie 

inimkomposiidi sisse. Kas MIKH-MAKH, Kuninganna ja teised saavad 

tõesti selle vastu võidelda? Lõppude lõpuks, me võime siin rääkida 

umber paarist miljardist inim-loojajumalast.  

Kui rääkida meie meeltega manipuleerimisest, siis tuleb meelde 

raamat ja ka film „Enderi Mäng“ (ing. k. „Ender’s Game“). Ender ei 

teadnud, mida ta teeb.  
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Küsimus 5: Kas on võimalik, et mõnel inimesel ei ole hõbenööri ja kui 

jah, siis mida see tähendab?  

Kommentaar: Kui inimesel ei ole hõbenööri, siis tähendab see 

lihtsalt, et inimene on surnud ja te vaatate surnukeha. Mitte keegi, kes 

on elus oma sapiensi kehas, ei saa elada ilma hõbenöörita, sest see 

nöör ühendab hinge-meele-vaimu võltsvaimuga, milleks on meie 

sapiensi keha.  
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Küsimus 6: Kas on võimalik, et inimesed, keda me täna kohtame, on 

minu teised hingeosakesed (ing. k. soul splinters)? 

Kommentaar: Ma arvan, et see on ebatõenäoline, kuid mitte 

võimatu. Ent sellel hingeosakesel on olnud täiesti teistsugune 

kasvatus kui teil ja nad on kohanenud oma keskkonnaga, mis on 

loonud nende isiksuse. Teil on olnud teistsugune elu. Seega, kui 

kohtuksite oma hingeosakesega, ei tunneks te teda tõenäoliselt ära. 

Võib-olla te arvaksite, et teil on mingi ebamäärane sarnasus temaga, 

kuid on palju inimesi, kellel on mingi sarnasus meiega, sest me kõik 

oleme inimesed, nii et see ei oleks minu arvates usaldusväärne 

näitaja.  

Küsimus 7: Kui Isis on elus ja kahetseb, kas arvate, et ta võidakse 

tagasi võtta Orioni siseõukonda? Kas ta oleks võimeline seda tegema, 

isegi kui ta praegu elab siin planeedil ehk kuues erinevas olendis, 

kellel on teistsugused kavatsused kui sellel, kes tahab koju tagasi 

pöörduda? 
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Kommentaar: Tundub, et paljud inimesed, kes lugesid WPP’d, 

hakkasid Isise suhtes poolehoidu tundma ja ma arvan, et see on 

sellepärast, et ma kujutasin teda kohati emotsionaalsel viisil, mis pani 

inimesi temaga ühendust tundma. See oli minu sünnipärane kirg 

ilukirjanduse vastu, mis üle voolas, LOL😊 

Ent teie küsimusele vastates arvan, et kui Isis tõsiselt kahetseb, siis 

saab teda lunastada. Ereshkigal’il ja tema teistel hingeosakestel on 

Isisest erinev mõtteviis, seega ei ole ma kindel, mis juhtuks 

Ereshkigal’i ja teistega, kui Isis lunastataks. Üks asi, mida meeles 

pidada, on see, et Isis ja teised „jumalad“ ja „jumalannad“, kes 

tegutsevad või on tegutsenud Maatriksis, ei ole inimesed. Nad ei ole 

vaimuga hinged, seega võib nende lunastus olla erinev meie omast. 

Võib-olla lunastatakse ainult Isis, mitte Ereshkigal, sest neil kahel ei 

ole ühist vaimukeha nagu meie inimhingeosakestel on. Isisel ja 

Ereshkigal’il ei ole üldse vaimukeha.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, 

registreerudes Patreonis aadressil  https://patreon.com/wespenre. 

Teie toetus võimaldab mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta 

ei saa ma jätkata videote ja uurimustööga. Samuti on saadaval 

10%line allahindlus, kui te otsustate Patreonis täispika aasta eest 

liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi!  

 

https://patreon.com/wespenre

